ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В РЕШЕНИЕ ВОЛОГОДСКОЙ

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ОТ 04 ДЕКАБРЯ 2003 ГОДА № 719

«О ПРОДАЖЕ ЖИЛОГО ДОМА С ЗЕМЕЛЬНЫМ УЧАСТКОМ

ПО АДРЕСУ: Г. ВОЛОГДА, ПР. ПОБЕДЫ, Д. 53»

Принято Вологодской городской Думой

28 мая 2009 года

В соответствии со статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 31

Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская городская

Дума  РЕШИЛА:

Внести  в  решение Вологодской городской Думы от 04 декабря 2003 года

№ 719  «О  продаже  жилого  дома с земельным участком по адресу: г. Вологда,

пр. Победы, д. 53»  изменение, исключив из пункта 1 последний абзац.

Глава города Вологды              Е.Б. Шулепов

г. Вологда

29 мая 2009 года

№  56